
 

                

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

Determina Dirigenziale n. 16 del 30 gennaio 2025 

Oggetto: Saldo indennità presidente Martorano Giuseppe annualità pregresse  2022 – 2023 e 2024 
 

Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 29/1993 

e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Regolamento vigente di Amministrazione e Contabilità dell'ACI; 

Visto il Regolamento vigente di Amministrazione e Contabilità dell'AC RC deliberato dal Consiglio Direttivo 

dell'AC RC in data 21/09/2009; 

Visto il vigente Manuale delle procedure negoziali; 

Visto lo Statuto ACI; 

Verificata la correttezza dei compensi rimasti impagati e richiesti dal Presidente Giuseppe Martorano; 

Preso atto che l'Automobile Club di Reggio Calabria è inserito nella Federazione Aci quale Automobile Club 

di terza categoria e pertanto al Presidente, va riconosciuto il compenso spettante per questa categoria di 

Automobile Club; 

Verificata la contabilità e la fondatezza dei cedolini predisposti dal Consulente relativi ai periodi 2022 – 2023 

e 2024, nonché gli obblighi di provvedere al versamento di quanto dovuto per l'attività svolta dal Presidente 

dell'Automobile Club. 

Dato atto che la spesa in parola trova la sufficiente copertura nel Budget di previsione dell’Ente;   
  

DETERMINA 
   

Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione;   
  

Di imputare la spesa nel conto del Budget Economico di competenza; 
  

Disporre il pagamento pari ad euro 5.744,02  ( diconsi cinquemilasettecentoquarantaquattro/00)  al netto delle 

trattenute di legge quale compenso dovuto per l'attività prestata per il periodo da luglio a dicembre 2022 – 

gennaio-dicembre 2023 e gennaio-febbraio-novembre e dicembre 2024. 

Di disporre,  la pubblicazione, ai sensi dell’art. 20 del D. Lgs. n. 36/2023, del presente atto sul sito web 

istituzionale, al fine di garantire il rispetto degli obblighi di trasparenza; 

 

                           Il Direttore 

                        F.to         (dott.ssa Giuseppina Danile) 


